

"Ка Енд Ем Грийн" ООД

Фирми	Обособени позиция в	Рол Върна	ЕД. Мярка	количество во за 1 година	ед цена, ВАН, без ДДС		обща цена, ВАН, без ДДС	
					оферирено	договорено	оферирено	договорено
1	Почистване на дървесни храстова растителност с диаметър до 8см с преносима торска техника.		декор	175	150.00	150.00	26250.00	26250.00
2	Почистване на дървесна храстова растителност с диаметър до 18 см с преносима торска техника.		декор	400	120.00	120.00	48000.00	48000.00
3	Почистване на храстова растителност и изсичане на дървета с диаметър от 18 до 30 см до 20 бр. на декор		декор	130	220.00	190.00	28600.00	24700.00
4	Почистване на храстова растителност и изсичане на дървета с диаметър от 18 до 30 см над 20 бр. на декор		декор	102	290.00	220.00	29500.00	22440.00
5	Отсичане на единични дървета с диаметър от 8 до 30 см. Забелява. Площадката се отнеса заеднично разположени дърветакито не са включени в позиция 1, 2, 3 и 4.		брой	1454	13.50	12.00	19629.00	17448.00
6	Отсичане на единични дървета с диаметър над 30 см.		брой	400	36.00	25.00	14400.00	10000.00

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

СДП-1-0986-1011

Информацията е заличена на основании ЗЗЛД.

7	Оформяне на изходи	Дейността включва: настрани на клони на дървета с диаметър над 8 см до оформяне на корони с радиус не надвишаващ границите на сервитута; издаване на отпадъците растителност вътреш от границите на сервитута - в предложваната цена се включват разходи за автоливния	броя	2 241	11,40	12,00	26547,40	28862,00
8	Показване основна на желязо- решетки стълбове	Дейността включва: изсяване на дървесна и храстови растителност, върху и около основата на стълба, посевание основата на стълба от inertни материали до оформяне на бетонната платформа - изсяване на отсечената растителност вътреш от границите на сервитута	броя	175	11,50	11,50	2012,50	2012,50
9	Показване на просека с бурдовер	Дейността включва: изкореняване на дървесна и храстови растителност, изсяване на растителността в страни от границите на сервитута; лодравняване на терена	декор	461	500,00	340,00	230500,00	156740,00
10	Показване на Травна и храстова растителност около непилени обекти	Дейността включва: косене и изсяване на растителност, косене се в границите на сервитута на Травяните, подстилки и други непилени обекти; изсяване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута	кв.м	300	1,20	0,85	360,00	255,00
11	Изкосяване, изкосяване и изкореняване на отпадъците дървесна до дъно. Така скот не е включено в цената и се заплаща при представяне на документ от дърво	Дейността включва: Изкосяване, изкореняване и разтоварване на отпадъците дървесна до дъно.	кв.с. км	615	2,70	2,80	1660,50	1722,00
12	Изкосяване на автоливния	Използва се по изключение. Например: При отстраняване на големи дървета	м.с.м	15	300,00	230,00	4500,00	3450,00
<b>Ценови показатели</b>								
средна часова ставка			ев/час		3,50			
допълнителни разходи за ТРУА			%		100,00			
допълнителни разходи за транспорт и механизация			%		30,00			
ДСР за материали, доставяни от изпълнителя			%		10,00			
пеналти			%		10,00			
Други по преценка на участника			%					
							426 959,40	339 909,50

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.